
Om NORTH Hvis du vil vide mere

Langmach Ribe, certificeret brandrådgiver er en del af NORTH 

koncernen og leverer brandtekniske løsninger med et fagligt blik 

for muligheder og i respekt for kundens ønsker. 

www.forebygbrand.dk og www.northrisk.dk

NORTH er et uvildig rådgivningshus inden for erhvervsforsikring, 

firmapension, financial procurement og realkredit. Inden for de 

fire forretningsområder har NORTH over 200 dedikerede og højt 

specialiserede medarbejdere, der står klar til at hjælpe dig og din 

virksomhed. 

Certificeret brandrådgivning 
til kommunale bygninger 
Langmach Ribe – en del af NORTH koncernen – er specialise-

ret i skadeforebyggelse, værdifastsættelse og risikostyring 

af jeres bygninger og infrastruktur. Vores certificerede 

brandrådgivere, bygningskonstruktører og ingeniører står 

klar til at bistå jer i alle facetter af rådgivningen. Vi sætter en 

ære i at levere brandtekniske løsninger, som sikrer at jeres 

bygninger lever op til gældende lovkrav. 

Nye krav
Med vores høje faglige viden inden for brand og generelle 

bygningsforhold kan vi altid rådgive ud fra den nyeste 

viden f.eks. de nyeste krav i BR18 inden for brand og LCA 

– Life Cycle Assessment eller Livscyklusvurdering. 

DKV-planer
DKV-planens formål er at dokumentere, hvorledes 

brandsikkerheden for en bygning forventes opretholdt i 

hele bygningens levetid. Den indeholder en beskrivelse 

af, hvordan aktive og passive brandsikringstiltag løben-

de vedligeholdes og kontrolleres. I samarbejde med 

jer udfærdiger og implementerer vi DKV-planen, som 

et integreret arbejdsredskab i jeres hverdag. Vi leverer 

certificeret brandgodkendelse af DKV-planer, som lever 

op til gældende krav, og sikrer at der foretages kontrol og 

service af bl.a. bygningens konstruktioner, driftsmæssige 

forhold, brandtekniske installationer og brandsluknings-

udstyr.

E-learning for øget sikkerhed
Vi tilbyder e-learning som en effektiv, fleksibel og om-

kostningsvenlig måde at udbrede viden om risikostyring 

og forebyggelse i hele jeres organisation. Kommunens 

medarbejdere klædes på med viden og handlemuligheder 

til at styre og minimere risici for bygningsskader, tab af 

værdier og driftsstop. Kurset indeholder tiltag inden for 

forebyggelse af områderne brand, sikring og vand, som 

kan være med til at skabe større sikkerhed og tryghed for 

brugere af kommunens bygninger.

Udbudsmateriale for brand- og sikringstekniske 
installationer
Vi er klar til at bistå jer med udarbejdelsen af udbudsma-

teriale for brand- og sikringstekniske installationer,

f.eks. ABA. Vi kan hjælpe jer i alle faser fra forudgående 

rådgivning og med udbud på alt fra installation af tekniske 

anlæg til service- og akkrediterede ydelser.

Værdifastsættelse af fredede bygninger
Har jeres kommune brug for rådgivning i forbindelse vær-

difastsættelse af fredede bygninger. Dette kræver om-

fattende viden på grund af de særlige kulturhistoriske og 

arkitektoniske krav, der gælder for fredede ejendomme, 

og det er en viden og ekspertise, vi har opbygget gennem 

mange års rådgivning indenfor området.

Vi ser frem til at være jeres samarbejdspartner inden for 

certificeret brandrådgivning, forebyggelse og risikosty-

ring.

Spørg os også om:
•  Bygningsgennemgange af skoler, daginstitutioner, 

plejehjem

• Anbefalingsrapporter

• Løsøreopgørelse

Ønsker du mere information?  
Kontakt Ivan Langmach Jacobsen 
MIB, Certificeret Brandrådgiver 
på 24 45 45 11 eller  
ilj@northrisk.dk
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